证券代码：601668          股票简称：中国建筑          编号：临 2009-030

与安徽铜陵签订基础设施项目合作协议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

近日，中国建筑股份有限公司（“本公司”）与安徽省铜陵市人民

政府签订基础设施项目合作协议，合作范围涉及城市道路、隧道、环

境治理等领域。项目采用建设—转让（即 Build-Transfer，简称“BT”）

模式建设，预计投资额为 30 亿元人民币。本公司作为项目的投融资

主体，负责项目的资金筹集、投资及建设。具体的合作项目及 BT 合

作模式，由双方根据项目实际情况研究确定。

该合作协议的签署，是公司实施“融投资带动工程总承包”战略

的具体体现，有利于发挥公司在技术、资金、管理和建设方面的优势，

以 BT 项目方式积极参与我国城镇化建设，为公司打造综合性城市开

发建设商奠定基础。

敬请投资者关注。

中国建筑股份有限公司董事会

   二〇〇九年十二月二十九日